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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016. október 26-án 

megtartott rendes üléséről. 

 

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 

 

Jelen vannak: 

 

 Széll Istvánné polgármester 

 Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester 

 Ivády Gyula Zoltánné képviselő 

 Schveiczer Krisztián képviselő 

 

                                                Dr. Sárvári Eszter jegyző 

 Végh Józsefné gazdálkodási ügyintéző 

 Feketéné Czakó Hilda óvodavezető 

  Radics Judit jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, 4 fő 

képviselő jelen van. Vass Józsefné képviselő igazolta távollétét. 

Bemutatta a képviselő-testületnek Dr. Sárvári Eszter jegyzőt. 

 

Dr. Sárvári Eszter jegyző: 

Bemutatkozása keretében ismertette a képviselőkkel a tanulmányait és az eddigi 

munkahelyeit. Előadta, hogy a közigazgatásban 2014. tavaszától dolgozik.    

 

Széll Istvánné polgármester: 

Elmondta, hogy a meghívóban szereplő napirendeket kiegészítette a Nemti Községi 

Gesztenyefa Óvoda munkatervének előterjesztésével. 

A napirendi javaslat a következő: 

 
Napirendi javaslat:  

 

 

1. Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének az adórendelet-tervezet 

megtárgyalása  

Előterjesztő: Dr. Sárvári Eszter jegyző 

 

2. Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi népszavazásról szóló 

rendelettervezet megtárgyalása 

 Előterjesztő: Dr. Sárvári Eszter jegyző 
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3. Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének a gyermekvédelmi helyi 

szabályozásról szóló rendelettervezet megtárgyalása 

Előterjesztő: Dr. Sárvári Eszter jegyző 

 

4. Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzati képviselők 

tiszteletdíjáról szóló rendelettervezet megtárgyalása 

Előterjesztő: Dr. Sárvári Eszter jegyző 

 

5. A Nemti Községi Gesztenyefa Óvoda munkatervének megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

6. Az önkormányzati civil támogatások című pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

7. Folyószámla hitelszerződés jóváhagyása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

8. Danyi Csaba kérelme a Művelődési Ház bérlésével kapcsolatosan 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

9. Egyebek 

 

Zárt ülés: 

 

1. Polgármester tájékoztatója a köztartozásmentes adózók nyilvántartásával kapcsolatosan – 

zárt ülés 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

A napirendi pontokat a képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta. 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

 

1. Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének az adórendelet-tervezet 

megtárgyalása  

Előterjesztő: Dr. Sárvári Eszter jegyző 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Felkérte a bizottság elnökét, hogy mondja el a bizottság javaslatát a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

A Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 

Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága a helyi adóról 

szóló rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta. 
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Dr. Sárvári Eszter jegyző: 

Előadta, hogy 2015. évben felül kellett vizsgálni a helyi adórendeleteket. a 2016. évi 

jogszabályváltozásokra tekintettel és az egyszerűség és átláthatóság jegyében készítette a 

rendelettervezetet. Nemti Község Önkormányzatánál a magánszemélyek kommunális adója és 

a helyi iparűzési adó van bevezetve. Mind a két adónemnél megmaradtak a korábbi 

adómértékek. A rendelettervezet elfogadásával egyidejűleg hatályon kívül kell helyezni a 

magánszemélyek kommunális adójáról szóló 14/2015.(XI.03.) rendeletet és az iparűzési 

adóról szóló 4/2005.(V.02.) rendelet. 

 

A Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal megalkotta a 

helyi adókról szóló 9/2016. (X.26.) rendeletét  
 

 

A Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 9/2016. (X.26.) 

rendelete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

 

2.  Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi népszavazásról szóló 

rendelettervezet megtárgyalása 

 Előterjesztő: Dr. Sárvári Eszter jegyző 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Felkérte a bizottság elnökét, hogy mondja el a bizottság javaslatát a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

A Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 

Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága a helyi 

népszavazásról szóló rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta. 

 

Dr. Sárvári Eszter jegyző: 

Ismertette a képviselőkkel, hogy a helyi népszavazással kapcsolatos rendelet nem volt évek 

óta felülvizsgálva, ezért időszerűvé vált új rendelet megalkotása. A helyi népszavazási 

eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény III. Fejezete szabályozza a helyi népszavazás 

lebonyolításával kapcsolatos jogokat és kötelezettségeket.  

Az önkormányzatoknak a helyi népszavazást kezdeményező választópolgárok %-os 

mértékének megállapítására van lehetőségük helyi rendeletben szabályozni. A 

rendelettervezetben 25 %-os arányban van meghatározva a helyi népszavazást 

kezdeményezhető választópolgárok száma. 

 

 

A Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal megalkotta a 

helyi népszavazásról szóló 10/2016. (X.26.) rendeletét  
 

 

A Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi népszavazásról szóló 10/2016. 

(X.26.) rendelete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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3. Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének a gyermekvédelmi helyi 

szabályozásról szóló rendelettervezet megtárgyalása 

Előterjesztő: Dr. Sárvári Eszter jegyző 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Felkérte a bizottság elnökét, hogy mondja el a bizottság javaslatát a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 

Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága a gyermekvédelem 

helyi szabályozásáról szóló rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta 

azzal a módosítással, hogy az „óvodai és általános vagy  iskolával tanulói jogviszonyban álló 

kiskorú gyermek részére,” mondatrészből a „vagy” szót törlik. 

 

Dr. Sárvári Eszter jegyző: 

Tájékoztatta a képviselőket, hogy a bizottság megtárgyalta a rendelettervezetet és a 7.§ (1) 

bekezdés 3. sorából a „vagy” szó kikerül. A bizottság elnöke a 8.§-ban és 9.§-ban stilisztikai 

javításokat javasolt. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Kérdezte, hogy a szünidei gyermekétkeztetés a nyári szünidőre vonatkozik? Tudomása szerint 

az egyéb szünidőben is biztosítani kell a gyermekétkeztetést. 

 

Dr. Sárvári Eszter jegyző: 

Egyetértett az alpolgármester észrevételével és a rendelettervezet 7. § (1) bekezdés 2. sorában 

a „nyári szünidei gyermekétkezetés”-t a szünidei gyermekétkeztetésre módosítja. 

 

 

A Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testülete a megtárgyalt módosításokkal, 4 

igen szavazattal megalkotta a gyermekvédelem helyi szabályozásáról szóló 11/2016. 

(X.26.) rendeletét  
 

 

A Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekvédelem helyi szabályozásáról szóló 

11/2016. (X.26.) rendelete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

 

 

4. Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzati képviselők 

tiszteletdíjáról szóló rendelettervezet megtárgyalása 

Előterjesztő: Dr. Sárvári Eszter jegyző 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Felkérte a bizottság elnökét, hogy mondja el a bizottság javaslatát a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 
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Schveiczer Krisztián képviselő: 

A Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 

Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága az önkormányzati 

képviselők tiszteletdíjáról szóló rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra 

ajánlotta. 

 

Dr. Sárvári Eszter jegyző: 

Tájékoztatta a képviselőket, hogy a helyi önkormányzati képviselők juttatásáról szóló 

6/2012.(IV.05.) rendelet felülvizsgálata történt. Az előterjesztett rendelettervezetben nincs 

érdemi változás. A rendelettervezett 2. § (2) bekezdése rögzíti a tiszteletdíjak teljesítését. A 3. 

§ szabályozza a tiszteletdíjról való lemondást. A lemondást írásban kell benyújtani és 

nyilatkozni kell a képviselőnek vagy a bizottsági tagnak, hogy kinek a javára mond le. A 4. § 

egy általános szabály, ami az ülésekről való távolmaradást és az igazolatlan távollét miatti 

díjcsökkentést szabályozza. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Előadta, hogy nem ért egyet az évente egy alkalommal történő tiszteletdíjak egy összegben 

történő kifizetésével. Véleménye szerint így nagyobb teher az önkormányzatnak, mint a 

negyedéves utalás. Javasolta, hogy az önkormányzati képviselők tiszteletdíját negyedévente 

utalják a jogosultak részére. 

 

Dr. Sárvári Eszter jegyző: 

Ismertette a testület tagjaival, hogy azért van a rendelettervezettben az évente egy alkalommal 

fizetett tiszteletdíj, mert a kolléganő tájékoztatása alapján a korábbi években ez volt a 

gyakorlat. 

 

 

A Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal és 1 nem 

szavazattal megalkotta az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 12/2016. 

(X.26.) rendeletét  
 

 

A Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról 

szóló 11/2016. (X.26.) rendelete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

 

5. A Nemti Községi Gesztenyefa Óvoda munkatervének megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Feketéné Czakó Hilda óvodavezető: 

Előadta, hogy a munkatervet nem kötelező a képviselő-testületnek elfogadni, csak akkor 

szükséges a képviselő-testület jóváhagyása, ha évközben plusz költségek merülnek fel. Az 

óvoda költségvetésében plusz kiadás merült fel az udvari játékok karbantartásával 

kapcsolatosan. A legolcsóbb, legkímélőbb módon igyekezett az óvoda udvari játékok 

karbantartását megoldani. Ha mindenből új játékokat vettek volna az tízszeresese lett volna a 

mostani 185.000.- Ft kiadásának. Az óvodai játékok felülvizsgálata 100.000.- Ft, a 

karbantartási munkálatok költsége 85.000.- Ft. 

Tájékoztatásul közölte, hogy a munkatervbe olyat nem tervezett bele, ami nem hagyomány. 

Az óvoda épület parkettája 60 éves, a tetőszerkezete rossz állapotban van, amik felújításra 

szorulnak. 
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Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 
Kérdezte az óvodavezetőt, hogyan tudják megoldani a munkaidő beosztást az 

óvodapedagógus nyugdíjazása miatt? Miért nem jelenik meg a munkatervben a 185.000.- Ft 

ami az udvari játékok karbantartási és felülvizsgálati költsége? 

 

Feketéné Czakó Hilda óvodavezető: 

A munkaidő beosztást az óvodában úgy tudják megoldani, hogy a kötelezően előírt 2 órás 

átfedést nem tudják biztosítani. Az óvoda munkatervét szeptember 1-jéig kell elkészíteni az 

aktuális nevelési évre. Az óvoda udvari játékainak felújítása szövegesen szerepel a 

munkatervben. 

 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

71/2016. (X.26.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Nemti Gesztenyefa Óvoda 

2016/2017. nevelési évre vonatkozó munkatervét és azt elfogadta. 

 

Határidő:  2016. október 26. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

6. Az önkormányzati civil támogatások című pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Előadta a képviselőknek, hogy volt egy olyan rendelete az önkormányzatnak, amit a 

Törvényességi Főosztály jogszabálysértőnek minősített. A civil szervezetek által benyújtott 

pályázatok 2016. év júniusban és júliusban érkeztek az önkormányzathoz. A jelenlegi civil 

szervezetek támogatásáról szóló rendeletben a pályázatok benyújtási határideje március 15. 

napja. 

Javasolta a bizottságnak, hogy a 2016. évben benyújtott pályázatokat a jogszabálysértő 

rendeletre való hivatkozással utasítsák el, és a civil szervezetek számára ki nem fizetett 

200.000.- Ft támogatást az önkormányzat 2017. évi költségvetésben szerepeltessék. 

 

Dr. Sárvári Eszter jegyző: 

Tájékoztatta a képviselőket, hogy a bizottság megtárgyalta a napirendi pontot és felkérte a 

bizottság elnökét, hogy ismertesse a képviselőkkel a bizottság javaslatát. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

A bizottság elutasításra javasolta a 2016. évben a civil szervezetek támogatására benyújtott 

pályázatokat és a ki nem fizetett támogatásokat a 2016. évben átcsoportosítani javasolta az 

egészségügyi szolgáltatásra.  
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Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Véleménye szerint, ha a 2016. szeptemberben elfogadott civil szerveztek támogatásáról szóló 

rendeletet be akarják tartani, akkor nem dönthetnek a nyáron benyújtott pályázatokról. 

 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

72/2016. (X.26.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 2016. évben a civil 

szervezetek támogatásáról szóló 4/2015.(III.04.) rendelet alapján benyújtott pályázatokat 

elutasítja a rendelet jogszabálysértésére való hivatkozással és a 2016. évben a civil szerveztek 

támogatására előirányzott 200.000.- Ft-ot az egészségügyi szolgáltatások előirányzatára vezeti 

át. 

 

Határidő:  2016. november 14. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

7. Folyószámla hitelszerződés jóváhagyása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

A Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 

Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága a folyószámla 

hitelszerződéssel kapcsolatos határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta a képviselő-

testületnek. 

 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

73/2016. (X.26.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Sajóvölgye Takarékszövetkezet 

Mátraterenyei Kirendeltségénél 5.000.000.- Ft folyószámlahitelt vesz fel 2017. január 

hónapban. A hitel visszafizetésének határideje 2017. december 31. 

Nemti Község Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, hogy a tőke és járulékainak 

visszafizetését a költségvetésben szerepelteti, és mindennemű fejlesztési feladatokat 

megelőzően tervezi. 

A képviselő-testület kijelenti, hogy a 2011. évi CXCIV. törvény értelmében hitel felvételének 

törvényi akadálya nincs, kormányzati engedélyhez nem kötött, kijelenti, hogy a hitel 
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fedezeteként felajánlott ingatlan nem az önkormányzat törzsvagyon része, forgalomképes és 

megfelel a Nemzeti Vagyonról szóló 2011. CXCVI. tv. rendelkezéseinek, és a tervezett 

hitelfelvétel megfelel a hitelfelvételi korlát által megszabott feltételeknek. (2011. CXCIV. tv. 

10.§. ) 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hitel fedezeti biztosítékként Nemti 

115/1 hrsz-ú, Nemti Kossuth út 26. szám alatt fekvő civilház besorolású forgalomképes 

ingatlanát ajánlja fel.  

A képviselő-testület kijelenti, hogy. A testület visszavonhatatlan hozzájárulását adja az 

ingatlan hitelfedezetként történő bevonásához és értékesítéséhez. a képviselő-testület 

hozzájárul ahhoz, hogy a hitel visszafizetéséig a fent megnevezett ingatlanra a pénzintézet 

5.000.000.- Ft hitel és annak kamatterhe erejéig jelzálogot jegyezzen be. A képviselő-testület 

vállalja a hitel kamatainak határidőben történő megfizetését, a fedezetként felajánlott 

ingatlanra kötött vagyonbiztosítást a Takarékszövetkezetre engedményezi, és annak 

rendszeres pénzügyi teljesítéséről, minden évben legalább egyszer írásban tájékoztatja a 

Takarékszövetkezet. 

 

 

Határidő:  2016. október 26. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

8. Danyi Csaba kérelme a Művelődési Ház bérlésével kapcsolatosan 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Emlékeztetőül elmondta a képviselőknek, hogy a 73/2015.(VIII.04.) számú határozatban a 

képviselő-testület 2015. december 31. napjáig döntött a Művelődési Ház bérbeadásáról. Danyi 

Csaba kérelmet nyújtott be a Művelődési Ház bérlésével kapcsolatosan. A kérelmében 4 

kérdést intézett a polgármesterhez. 

Felkérte a képviselő-testületet, hogy döntsenek arról, hogy a kérelmezőnek bérbe kívánják 

adni a Művelődési Házat vagy elutasítják a kérelmét. 

 

Dr. Sárvári Eszter jegyző: 

A Művelődési Ház önkormányzati tulajdon és a képviselő-testület dönt a tulajdonában lévő 

ingatlanok bérbeadásáról. A testület jogkövetkezmény nélkül dönthet a tulajdonában levő 

ingatlanok és eszközök bérléséről. A képviselő-testületnek dönteni kell, hogy szándékában 

áll-e az ingatlant bérbe adni, mennyi időre, milyen összegben. A kérelmező kérte az 

önkormányzat tulajdonában levő kivetítőt és vetítővásznat. A testület, ha bérbe adja a 

Művelődési Házat, akkor a projektorról és a vetítővászonról is dönteni kell a bérléssel együtt.  

Kérdezte a személyesen megjelent kérelmezőt, hogy kíván-e valamit hozzáfűzni az írásban 

benyújtott kérelméhez? 

 

Danyi Csaba kérelmező: 

Elmondta, hogy nincs hozzá fűzni valója a kérelméhez és várja a képviselő-testület döntését. 

 

Ivády Gyula Zoltánné képviselő: 

Javasolta, hogy a Civilházat adja oda a testület a „Hírharang stábjának” a tervezett 

programjuk megtartására. A Művelődési Házat fel kell fűteni, de a Civilházban folyamatos a 

fűtés ezért ez költséghatékonyabb megoldás lenne. 
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Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Kérdezte, hogy mi indokolja a Művelődési Házat, mikor a Civilház alkalmas ilyen 

rendezvényekre? 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

Kérdezte Danyi Csabától, hogy mekkora érdeklődő közönségre számítanak? 

 

Dr. Sárvári Eszter jegyző: 

Kérdezte, hogy Danyi Úr csak a Művelődési Házat igényli? 

 

Danyi Csaba kérelmező: 

Indokolás nélkül kijelentette, hogy csak a Művelődési Házat kívánja igénybe venni. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Nem javasolta a Művelődési Ház bérbeadását, mert nem értette, hogy mi indokolja csak a 

Művelődési Házban tervezni a programot és a Civilház kiadható ilyen rendezvényekre. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Kérte a képviselőket, hogy szavazzanak arról, hogy a Művelődési Házat bérbe kívánják-e adni 

a benyújtott kérelem alapján a kérelmezőnek? 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 3 nem szavazattal és 1 tartózkodott 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

74/2016. (X.26.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Danyi Csaba által 

benyújtott, 2016. október 12-én érkezett kérelemben megfogalmazott Művelődési Ház 

igénybevételét elutasítja. 

 

Határidő:  2016. október 26. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

9. Egyebek 

 

Dr. Sárvári Eszter jegyző: 

Szóban előterjesztette, hogy megállapodást szükséges kötni Dorogháza Község 

Önkormányzatával az egészségügyi alapellátási körzetek kialakítása tárgyában. Településünk 

nem rendelkezik egészségügyi tárgyú rendlettel. A Kormányhivatal 2016. december 15-ig 

adott határidőt a rendelet megalkotására. A rendelettervezet novemberben fogom elkészíteni, 

amit előzetes egyeztetés céljából elküldök a Nemzeti Egészségfejlesztési Intézetnek és a 

Kormányhivatalnak véleményezés céljából. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Kérte a képviselőket, hogy a megállapodást fogadják el. 
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A képviselő-testület a megállapodással kapcsolatosan 4 nem szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

75/2016. (X.26.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte Dorogháza Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete és Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-

testülete között létrejött a háziorvosi, házi gyermekorvosi, védőnői körzet kialakításáról szóló 

megállapodást és azt elfogadta 

 

Határidő:  2016. október 26. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Előadta, hogy telefonon megkeresés érkezett a Bátonyterenyei Rendőrségtől, hogy az 

önkormányzatunk lehetősége szerint támogassa a rendőrséget a szolgálati gépjárműre a téli 

gumiabroncs beszerzésével kapcsolatosan. A Főkapitány Úr elmondta, hogy a környéken 4 

önkormányzat segítségét kérte, így egy darab gumiabroncs kifizetésével kéri az 

önkormányzatunk támogatását.  

 

 

A polgármester 1805 órakor szünetet rendelt el. 

 

 

Több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester a rendes ülést 1820 órakor bezárta 

és zárt üléssel folytatta a napot. 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

         Széll Istvánné                                                                        Dr. Sárvári  Eszter   

          polgármester                                                                                jegyző  

 

 

 

 


